Сканер
АТОЛ SB1101 Plus
Руководство по
эксплуатации
2
Содержание
Введение ........................................................................................................................................................................... 4
Характеристики ........................................................................................................................................................... 5

номер
Параметры По умолчанию
1 Расшифровка Да
2 Проверка Да
3 Проверка цифровой передачи  Да
4 Преобраз. UPC-A в EAN-13 Нет
5 Считывание системного символа Включено
EAN-13
1 Расшифровка Да
2 Проверка Да
3 Проверка цифровой передачи Да
4 Преобраз. EAN-13 в ISBN/ISSN Нет
EAN-8
1 Расшифровка Да
2 Проверка Да
3 Проверка цифровой передачи Да
4 Прообраз EAN-8 в EAN-13 Нет
UPC-E0
1 Расшифровка Да
2 Проверка Да
3 Проверка цифровой передачи Да
4 Преобраз.  UPC-E0 в EAN-13 Нет
5 Прообраз. UPC-E0 в UPC-A Нет
6 Считывание системного символа Включено
UPC-E1
1 Расшифровка Да
2 Проверка Да
3 Проверка цифровой передачи Да
4 Преобраз.   UPC-E1 в EAN-13 Нет
5 Преобраз. UPC-E1 в UPC-A Нет
6 Считывание системного символа Включено
CODE-39
1 Расшифровка Да
2 Проверка Нет
40
Класси-
фикаци-
онный
номер
Параметры По умолчанию
3 Проверка цифровой передачи Нет
4 Считывание всех символов ASCII Нет
5 Начальная/Конечная Передача символов Нет
6 Преобр. CODE-39 в CODE-32 Нет
7
Считывание начального символа CODE-
32 Нет
8 СчитываниеTrioptic-39 Да
9 Считывание начального цифры Trioptic-39 Нет
10 CODE-39 максимальная длина 250
11 CODE-39 минимальная длина 1
CODE-128
1 Расшифровка Да
2 Проверка Да
3 Проверка цифровой передачи Да
4 Считывание UCC_EAN128 Да
5 Считывание ISBT Да
CODE-93
1 Расшифровка Да
2 Проверка Да
3 Проверка цифровой передачи Нет
Interleaved 25
1 Расшифровка Да
2 Проверка Нет
3 Проверка цифровой передачи Да
4 Interleaved 25 максимальная длина 250
5 Interleaved 25 минимальная длина 1
Другие Code 25
1 Считывание Industrial 25 Нет
2 Считывание China Post Code Нет
3 Считывание Standard 25 Нет
4 другие Code25 максимальная длина 250
5 Other Code25 минимальная длина 1
Matrix 25
41
Класси-
фикаци-
онный
номер
Параметры По умолчанию
1 Расшифровка Нет
2 Проверка Да
3 Проверка цифровой передачи Да
4 Matrix 25 максимальная длина 250
5 Matrix 25 минимальная длина 1
Code Bar
1 Расшифровка Да
2 Проверка Нет
3 Проверка цифровой передачи Нет
4 Начальный символ старт Нет
5 Считывание начального символа Нет
4 Code Bar максимальная длина 250
5 Code Bar минимальная длина 1
MSI
1 Расшифровка Да
2 Проверка цифровой передачи Нет
3 Режим проверки MSI MOD 10
4 Считывание PLESSEY Вкл
5 MSI максимальная длина 250
6 MSI минимальная длина 1
CODE-11
1 Расшифровка Нет
2 Проверка цифровой передачи Да
3 CODE-11 проверочный режим нету
4 MSI максимальная длина 250
5 MSI минимальная длина 1
RSS
1 Считывание стандартного RSS Нет
2 Считывание ограниченного RSS Нет
3 Считывание развернутого RSS Нет
Схема вывода данных включение CR суффикса
42
Приложение Б
0x00~0x3F
ASCII Шестерич-
ный код
Управляю-
щий символ
 ASCII Шестерич-
ный код
Управляю-
щий
символ
0 00 NUT  32 20 (space)
1 01 SOH  33 21 !
2 02 STX  34 22 "
3 03 ETX  35 23 #
4 04 EOT  36 24 $
5 05 ENQ  37 25 %
6 06 ACK  38 26 &
7 07 BEL  39 27 ,
8 08 BS  40 28 (
9 09 HT  41 29 )
10 0A LF  42 2A *
11 0B VT  43 2B +
12 0C FF  44 2C ,
13 0D CR  45 2D -
14 0E SO  46 2E .
15 0F SI  47 2F /
16 10 DLE  48 30 0
17 11 DCI  49 31 1
18 12 DC2  50 32 2
19 13 DC3  51 33 3
20 14 DC4  52 34 4
21 15 NAK  53 35 5
22 16 SYN  54 36 6
23 17 TB  55 37 7
24 18 CAN  56 38 8
25 19 EM  57 39 9
43
ASCII
Шестерич-
ный код
Управляю-
щий символ  ASCII
Шестерич-
ный код
Управляю-
щий
символ
26 1A SUB  58 3A :
27 1B ESC  59 3B ;
28 1C FS  60 3C <
29 1D GS  61 3D =
30 1E RS  62 3E >
31 1F US  63 3F ?
0x40~0x7F
ASCII Шестерич-
ный код
Управляю-
щий символ
 ASCII Шестерич-